
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

APPALTO SPECIFICO  
MEDIANTE IL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA P.A. PER LA 

FORNITURA IN NOLEGGIO DI COMPUTER PORTATILI E SERVIZI CONNESSI 

(AS22_002_SDAPA) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i. 

CIG: 92609601FS 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo. 

IMPORTO DELL’APPALTO: importo complessivo pari ad Euro 1.183.100,00 (oltre oneri 
di legge e contributo A.N.AC.) e comprensivo degli oneri per la sicurezza derivanti da 
rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, pari a Euro 1.100,00 (oltre oneri di legge) 

DURATA: decorrenza dalla data di sottoscrizione o dall’esecuzione anticipata del 
contratto e termine alla conclusione dell’attività di cancellazione dei dati e ritiro dei 
computer da parte dell’appaltatore (la fornitura in noleggio avrà durata di 36 mesi a 
decorrere dal primo giorno del mese successivo alla data di accettazione della fornitura 
formalizzata mediante apposito verbale) 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 28 luglio 
2022 

OPERATORI INVITATI - CLASSE MERCEOLOGICA DI RIFERIMENTO: PC, 
Periferiche e Accessori 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di Amministrazione 
del CSI-Piemonte del 23 settembre 2022 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Sistemi Hardware & Software S.p.A. 

IMPORTO OFFERTO: Euro 1.029.499,20 (oltre oneri di legge e contributo A.N.AC.), 
pari ad un ribasso del 12,90% sull’importo posto a base di gara, e oltre oneri per la 
sicurezza derivanti da rischi da interferenze non soggetti a ribasso pari a 1.100,00 (oltre 
oneri di legge). 

Torino, 26 ottobre 2022 

Il Direttore Generale 
(Pietro Pacini) 

Firmato digitalmente ai sensi 
dell'art. 20 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 


